

Sprawozdanie Burmistrza Czarnkowa z działalności w okresie międzysesyjnym

Przetargi, inwestycje, remonty, gospodarka komunalna

Ogłoszono przetarg nieograniczony na przebudowę ulicy Wodnej wraz z budową parkingu i oświetlenia terenu.

Budowa fit-parku wraz ze skateparkiem i elementami placu zabaw, wykonawca ZINPRO sp. z o.o., wykonano elementy betonowe skateparku. Trwa przerwa w wykonywaniu robót z uwagi na okres zimowy.

Zakończyły się prace związane z realizacją koncepcji projektowej rewitalizacji parku miejskiego oraz wykonaniem dokumentacji przebudowy amfiteatru (widowni, sceny oraz zaplecza).

Trwają prace związane z opracowaniem projektu budowy dróg dojazdowych do terenów przemysłowych na zapleczu ulicy Chodzieskiej (ul. Nojogo, ul. Ujska wraz ze skrzyżowaniem z ul. Pilską).

Prowadzone są prace związane z opracowaniem dokumentacji projektowej termomodernizacji budynków oświatowych w mieście (Szkoła Podstawowa nr 1, Publiczne Gimnazjum, Przedszkole Miejskie nr 1, Przedszkole Miejskie nr 2).

Remonty zasobu mieszkaniowego

W okresie od 1 do 26 stycznia zostały wykonane albo rozpoczęte następujące prace remontowe w miejskim zasobie mieszkaniowym:

- **ul. Rybaki 14/6** – w nowo zasiedlanym lokalu wykonano centralne ogrzewanie na węgiel z montażem bojlera na ciepłą wodę użytkową i doprowadzeniem instalacji wodno-kanalizacyjnej do wydzielonego pomieszczenia pod łazienkę na piętrze. Przeprowadzono remont instalacji gazowej. Wymieniono schody zejściowe do piwnic z drewnianych na metalowe. Zakupiono materiał na wydzielenie ścianek po łazienkę na podział pokoi i na wyrównanie podłóg - prace montażowe wykonuje najemca lokalu.
- **ul. Kościuszki 18,20,22** – rozebrano śmietniki, ogrodzenie z cegły, uporządkowano kanalizację sanitarną i deszczową z włączeniem do kolektora sieci miejskiej. Przeprowadzono niwelację terenu. Obecnie prowadzone są roboty związane z utwardzeniem podwórek z polbruki odzyskanego po rozbiórce chodników ul. Kościuszki.
- **ul. Kościuszki 9** – prowadzone są prace remontowe klatki schodowej.
- **ul. Kościuszki 99/7** - zakupiono piec gazowy 2-funkcyjny.

- **ul. Spokojna 5** – wysłano zaproszenia do złożenia ofert na wykonanie dokumentacji technicznej związanej z wykonaniem centralnego ogrzewania z węzła ciepłego.

Oświata

Informacja z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez naszą gminę za rok 2015. W każdym stopniu awansu zawodowego nauczyciele zatrudnieni w naszych placówkach oświatowych otrzymali wynagrodzenie przewyższające średnie wynagrodzenie bazowe, i tak:

kwota wypłacona ponad kwotę bazową na średnioroczną liczbę etatów	
- nauczyciele stażyści -	- 10.323,74
- nauczyciele kontraktowi -	- 13.532,21
- nauczyciele mianowani -	- 32.592,19
- nauczyciele dyplomowani -	- 332.510,74

Promocja

Do promocji imprez i różnych wydarzeń odbywających się w Czarnkowie wykorzystywany jest w dużym stopniu Facebook oraz YouTube. Prowadzone i na bieżąco aktualizowane są następujące Fanpage'e na Facebook'u:

1. Marina Czarnków
2. Dzień Spieczonego Bliźniaka
3. Sunrise Dance Party
4. Kino Światowid w Czarnkowie
5. Czarnków Miasto z Charakterem oraz kanał filmowy Miasta Czarnków na YouTube, na którym zostało zamieszczonych już 499 filmów dot. Miasta Czarnków (reportaże z imprez, uroczystości, filmy promocyjne itp.). Łączna liczba wyświetleń filmów opublikowanych na kanale Miasta Czarnków na YouTube wynosi już 468 133, czyli prawie pół miliona.

Promowano poprzez stronę internetową Miasta XXIV finał WOŚP w Czarnkowie. Na ten cel przekazano 50 kalendarzy tzw. jednodzielnych oraz 300 kalendarzy jednostronnych z imprezami.

Prowadzono rozmowy z przedstawicielami Instytutu Rozwoju i Promocji Kolei, który jest pomysłodawcą Markowego Produktu Turystycznego Turkol.pl, w ramach którego do Czarnkowa dwa razy w roku przyjeżdża pociąg z Poznania z turystami. W roku 2016 planowane są także dwa takie składy, pierwszy 27 lutego, a drugi 6 sierpnia (na Święto Noteci).

W związku z przynależnością Miasta Czarnków do Związku Miast i Gmin Nadnoteckich przyjęto do konsultacji projekt w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację zadania promocyjnego pn. „Otwarcie sezonu turystycznego na Noteci.”

Prowadzono rozmowy z agencjami bookingowymi w sprawie rezerwacji znanego na całym świecie DJ'a Mike Candys ze Szwajcarii oraz jego wokalistki Evelyn, którzy mieliby wystąpić na imprezie

plenerowej Sunrise Dance Party w Czarnkowie. Wkrótce powinna zostać podpisana umowa w tej sprawie.

Współpracowano z Panem Łukaszem Kwiatkowskim, który na początku lutego udaje się w miesięczną wyprawę rowerową do Laosu i Kambodży, a który zwrócił się o wsparcie promocyjne tej wyprawy oraz o patronat Miasta Czarnków. W ramach patronatu zakupiono ze środków promocji Miasta Czarnków strój kolarski oraz profesjonalne sakwy rowerowe, które oznakowano promocyjną grafiką Miasta Czarnków.

Na stronie internetowej Miasta Czarnków www.czarnkow.pl oraz na Fan Page'u Miasta Czarnków na Facebook'u promowano tor lodowy przygotowany przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Czarnkowie na czas ferii.

Zarządzenia

Spis zarządzeń Burmistrza w okresie od 22 grudnia 2015r do 26 stycznia 2016r.		
Data	Numer	Tytuł zarządzenia
22 grudnia	133/2015	w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji
29 grudnia	134/2015	w sprawie zmian w budżecie miasta na 2015 rok
30 grudnia	135/2016	w sprawie zmian w budżecie miasta na 2015 rok
31 grudnia	136/2016	w sprawie powołania komisji przeprowadzającej nabór na stanowisko ds. gospodarki komunalnej
7 stycznia	137/2016	w sprawie zmiany zarządzenia Nr 109/2015 Burmistrza Miasta Czarnków z dnia 9 października 2015 r. w sprawie oddania w użyczenie Miejskiej Kanalizacji i Wodociągów Spółki z o.o. w Czarnkowie rowów spełniających funkcje odprowadzające wody deszczowe
8 stycznia	138/2016	w sprawie określenia Kalendarza Imprez współorganizowanych przez Gminę Miasta Czarnków w 2016 roku
11 stycznia	139/2016	w sprawie zasad postępowania z niezapłaconymi w terminie opłatami za usługi cmentarne
13 stycznia	140/2016	zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przeprowadzającej nabór na stanowisko ds. gospodarki komunalnej
18 stycznia	141/2016	w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych
20 stycznia	142/2016	w sprawie regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Czarnków
26 stycznia	143/2016	w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2016 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miasta Czarnków
26 stycznia	144/2016	w sprawie zmiany zarządzenia Nr 109/2015 Burmistrza Miasta Czarnków z dnia 9 października 2015 r. w sprawie oddania w użyczenie Miejskiej Kanalizacji i Wodociągów Spółki z o.o. w Czarnkowie rowów spełniających funkcje odprowadzające wody deszczowe

Wszystkie zarządzenia opublikowano w BIP.

ks